8

Addatur can. 701 § 1: «Associationes Actionis Catholicae et Congregationes Marianae ac Legio Mariae».

9

Ad can. 711 § 2 addantur Opus Vocationum Sacerdotalium et Actio Catholica.

10

Ius laicorum exaedificetur in favorem Actionis Catholicae.

### 3. DE ASSOCIATIONIBUS INTERNATIONALIBUS

1

Aliquid statuatur circa associationes catholicorum internationales.

2

Fines et normae assignentur associationum internationalium catholicorum.

3

Relationes determinentur inter organizationes catholicas internationales et activitates dioecesana:s et nationales.

4

Condatur consociatio Actionis Catholicae inter membra institutionum internationalium, ut UNESCO, FAO, etc.

Euroeen in Epiro, Papantlen, Goianen, Caeciritan, Tucumanen, De El Peten, Pacen in Bolivia, Pionitan, Cajazeirasen, Maturinen, Campi Grandis, Civitatis Bolivaren, Birthen, Culiacanen, Judiciforen, S. Iosephi in Uraqual'ia, Sebasten in Armenia, Apollonien, Gurcen, Colonien, Fulden.

- 8) S. Sebastiani Fluminis Januarii.
- 9) S. Nicolai de los Arroyos.
- 10) Spiren, Hildesien, Phytean.
- 1) Caeciritan.
- 2) Burdigalen, Montis Pessulani.
- 3) Castorien, Montis Pessulani.
- 4) Carthaginen.

## 5

Associationes profesionales quam maxime curandae sunt et internationaliter foederandae.

## 6

Concilium edicat principia quibus inniti debet Actio Catholica praesertim in organizationibus interriationalibus, quae apprime dependere debent ab Apostolica Sede ita ut omnibus pateat unio et dependentia ipsarum organizationum ab Ecclesia.

## 4. DE ASSOCIATIONIBUS SUSPECTIS

## 1

Quaedam adsunt hodie associationes, quibus fideles dant nomen, quae potius contrariae videntur doctrinae · dogmaticae et morali Ecclesiae quaeque tamen non comprehenduntur in can. 684; opportunum videtur et de his normas praescribere, praesertim quoad v. g. «Les Clubs neutres», ut «Club Kiwanis, Club Kinsmen, Club Lions».

## 2

Statuere normas, quae compescant et dirigant conventus quosdam spirituales et nascentes formas atque sodalicia interioris vitae.

## 3

Coetus et conventicula pseudospiritualistarum, quae nostra aetate germinant, examinentur et improbata fidelibus exponantur, ut ab illis caveant.

## 4

Catholici ne in societatibus sic dictis «Rotary Club» et «Lion Club» ingrediantur; hae societas, quae absque Christo militant

5) Tarvisin.

2) Patavin.

6) Catacen et Squillacen.

3) Patavin.

1) Marianopolitan.

4) Leonen in Nicaragua, Matagalpen.

et leo vel rosa dentata ut symbolum pro Christo supponitur, indifferentismum parant; nisi accurate ac serio adscriptio catholicorum in his adsociationibus neutris prohibeatur, numquam Actio Catholica prosperabit.